

LPS:s årsmöte 1948.

Årsmötet inleddes på sedvanligt sätt med Veni Sancte Spiritus jämte versiklar och collecta. Ordf., kyrkoherde Adell, erinrade om vikten av ro och tillbedjan i en jäktad tid. Tidegårdens bedjare behöva bäras av Guds frid, som övergår allt förstånd.

Tvenne telegram föredrogos, det ena genom mag. Mogens Wøldike från Dansk Kirkesangs årsmöte, det andra från soknaprestur Sigurdur Pálsson, Hraungerdi, Island.

Årsberättelse och revisionsberättelse, som återfinnas på annan plats i detta nummer, föredrogos, och ansvarsfrihet beviljades.

Till styrelse omvaldes för arbetsåret 1948/49 kyrkoherdarna Arthur Adell och Knut Peters, domkyrkosyssloman Pehr Edwall, domkyrkoorganist Gotthard Arnér och disponent Sven-Håkan Ohlsson. Suppleanter: kyrkoadjunkterna Evert Palmer och Lars Lindhagen samt musikdirektörerna Ruth Ericsson och Inga Johnsson. Re-

visorer: kyrkoherde Sven Ljung och musikdirektör Reinhold Andersson med komminister Olof Agrell och kyrkoadjunkt Sven Björck som suppleanter.

Årsavgiften fastställdes till kr. 10:— . Till prenumeration på tidskriften Svenskt gudstjänstliv för medlemmar i den nordiska nämnden för tidegården anslogs kr. 100:—. Som årspublication för det nya arbetsåret skall utsändas sista häftet av Missale lundense.

Årsmötet uppdrog åt styrelsen att utarbeta en rundskrivelse till samtliga seminarierektorer angående inköp av tidegårdens Antifonale för undervisningsändamål.

Slutligen uppdrog årsmötet åt styrelsen att söka anordna mindre tidegårdskonferenser för deltagare från angränsande nordiska länder på lämpliga platser.

Pehr Edwall.

Årsberättelse för Laurentius Petri Sällskapet avgiven till årsmötet i Halmstad den 7 augusti 1948.

LPS:s kursverksamhet har av skilda orsaker under arbetsåret måst inskränkas till fortbildningskursen för präster, organister och körmedlemmar i Halmstad den 2—8/8 1948. Den till januari 1948 planerade rundabordskonferensen har måst uppskjutas tills vidare. Den av Svenska kyrkans diakonistyrelse på LPS:s initiativ anordnade konferensen kring teologi och gudstjänstliv ägde rum den 25—27/5

1948 i Växjö och samlade ett hundratal deltagare. Styrelsen planerar en gemensam studiekonferens för LPS och KSV med hänsyn till behovet av fördjupning i det kyrkomusikaliska arbetet.

Styrelsen har anslagit kr. 100:— för prenumeration på tidskriften Svenskt gudstjänstliv för intresserade i de nordiska länderna. Av Missale lundense ha 5 ex. reserverats för Fin-